

PROPOSTA DE PREÇO

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ-CE.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018SME-PPRP - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE VESTIMENTAS E UNIFORMES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E DA SECRETARIA DA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE.

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	MARCA	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	BLUSA PARA ALUNOS, CONFECCIONADA EM MALHA PV, COM COMPOSICAO 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 160G/M2 (NO MÍNIMO), NA COR BRANCA, COM A GOLA EM FORMATO REDONDO COM PUNHOS 100% POLIÉSTER CANELADO NA GOLA E MANGAS NA COR LARANJA E LISTRA AZUL. MANGAS RAGLAN LARANJA SUBLIMADA COM 02 (DUAS)LISTRAS EM AZUL ROYAL COSTAS COM APLIQUE DE ETIQUETA TAFETÁ COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO. SUBLIMADA A LOGO DA ADMINISTRAÇÃO NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO, SENDO COSTURADA INTERNAMENTE EM OVERLOCK AGULHAS E REBATIDAS EM MÁQUINA GALONEIRA .2 AGULHAS, CONFORME LAYOUT, EM ANEXO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOOK NAS LATERAIS E NAS MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERA SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% [DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA DEVERA SER 100% POLIÉSTER Nº 120. A CAMISETA DEVERA SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PECAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 [DEZ) PECAS POR EMBALAGEM. (TAMANHOS VARIADOS - DE ACORDO COM O LEVANTAMENTO A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA DE EDUCACAO.	UND	OOZE CONFECCÃO	3000	R\$ 11,50	R\$ 34.500,00
02	BLUSA INFANTIL PARA ALUNOS, CONFECCIONADA EM MALHA PV, COM COMPOSICAO 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 160G/M2 (NO MINIMO), NA COR BRANCA, COM A GOLA EM FORMATO REDONDO COM PUNHOS 100% POLIÉSTER CANELADO NA GOLA E ABERTURA DAS MANGAS NA COR LARANJA E LISTRA AZUL. COSTAS COM APLIQUE DE ETIQUETA TAFETÁ COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO SUBLIMADA A LOGO DA ADMINISTRAÇÃO NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO, SENDO COSTURADA INTERNAMENTE EM OVERLOCK AGULHAS E REBATIDAS EM MÁQUINA GALONEIRA 2 AGULHAS, CONFORME LAYOUT, EM ANEXO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOOK NAS LATERAIS E NAS MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERA SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO GNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA DEVERA SER 100% POLIÉSTER Nº 120. A CAMISETA DEVERA SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PECAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 (DEZ) PECAS POR EMBALAGEM. (TAMANHOS VARIADOS - DE ACORDO COM O LEVANTAMENTO A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA DE EDUCACAO)	UND	OOZE CONFECCÃO	2000	R\$ 9,80	R\$ 19.600,00



03	<p>BLUSA BRANCA, CONFECCIONADA EM MALHA PP, COM COMPOSICAO 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 160G/M2 (NO MINIMO), NA COR BRANCA, COM A GOLA CARECA COM PUNHOS DE RIBANA CANELADA 100% POLIÉSTER. ESTAMPA LOCALIZADA SUBLIMADA FRENTE E VERSO. SENDO COSTURADA INTERNAMENTE EM OVERLOOK E REBATIDAS EM MÁQUINA GALONEIRA, CONFORME LAYOUT, EM ANEXO. A BARRA DO CORPO DA CAMISA DEVERÁ SER REBATIDA COM LARGURA DE 2CM EM MAQUINA GALONEIRA DE 2 AGULHAS. A CAMISA DEVERÉ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOOK NAS LATERAIS E NAS MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERA SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSICAO DO TECIDO, RAZAO SOCIAL DO FABRICANTE, O NUMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERANCIA MINIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA DEVERA SER 100% POLIÉSTER Nº 120. A CAMISETA DEVERA SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PECAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 (DEZ) PECAS POR EMBALAGEM. (TAMANHOS VARIADOS - DE ACORDO COM O LEVANTAMENTO A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA DE EDUCACAO).</p>	UND	OOZE CONFECCÃO	1000	R\$ 10,50	R\$ 10.500,00
04	<p>BLUSA EM CORES VARIADAS, CONFECCIONADA EM MALHA PP, COM COMPOSICAO 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 160G/M2 (NO MINIMO), NA COR BRANCA, COM A GOLA CARECA COM PUNHOS DE RIBANA CANELADA 100% POLIÉSTER. ESTAMPA LOCALIZADA EM SILKSCREEN FRENTE E VERSO. SENDO COSTURADA INTERNAMENTE EM OVERLOOK E REBATIDAS EM MÁQUINA GALONEIRA, CONFORME LAYOUT, EM ANEXO. A BARRA DO CORPO DA CAMISA DEVERÁ SER REBATIDA COM LARGURA DE 2CM EM MAQUINA GALONEIRA DE 2 AGULHAS. A CAMISA DEVERÉ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOOK NAS LATERAIS E NAS MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERA SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSICAO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NUMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERANCIA MINIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA DEVERA SER 100% POLIÉSTER Nº 120. A CAMISETA DEVERA SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PECAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 (DEZ) PECAS POR EMBALAGEM. (TAMANHOS VARIADOS - DE ACORDO COM O LEVANTAMENTO A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA DE EDUCACÃO)</p>	UND	OOZE CONFECCÃO	1600	R\$ 10,50	R\$ 16.800,00



1. VALOR TOTAL DOS ITENS = 81.400,00 (OITENTA E UM MIL E QUATROCENTOS REAIS).
2. PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS UTEIS.
3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
4. O LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
5. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTA EDITAL.

PROponente: JADSON MOREIRA TAUMATURGO - ME, ENDEREÇO: RUA PEDRO RODRIGUES MARTINS - 325 - CENTRO
 CIDADE: RERIUTABA-CEARA, CNPJ: 11.049.892/0001-31 / CGF:06.383125-2 / FONE:88(3637.2416)(88
 9938.7584).

PROponente,

RERIUTABA-CEARÁ, 25 DE SETEMBRO DE 2018.

Jadson Moreira Taumaturgo
 JADSON MOREIRA TAUMATURGO
 CPF: 003.214.343-58
 RG: 99097117403

CNPJ: 11.049.892/0001-31

JADSON MOREIRA TAUMATURGO-ME

Rua Pedro Rodrigues Martins, nº 325

RUA PEDRO RODRIGUES MARTINS, 325, SALA, CENTRO, RERIUTABA-CE, CEP: 62.260-000

(88) - 3637.2419/ CEL. 88 - 9938.7584 - jadson_taumaturgo@hotmail.com



[Handwritten signatures and initials]